
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 572  DEL 17-10-2018

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Liquidazione fattura n.2/PA/2018 del 04/07/2018 della ditta Di Grigoli
Tonino da San Giovanni Gemini per fornitura n.4 pneumatici Fiat
Strada taarga CA513YW e n.4 pneumatici per Fiat Panda targa
DP494XW.CIG ZAA2404402

L'anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di ottobre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 603 del 12-10-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE
Premesso che:
- con determinazione dirigenziale n.352 del 15/06/2018 si è provveduto ad
impegnare la somma € 420,00 per la fornitura n.4 pneumatici Fiat Strada taarga
CA513YW e n.4 pneumatici per Fiat Panda targa DP494XW al cap.1088 Cod.
01.06.1.03.01.02.002 - imp.n.321;
- con lo stesso atto n.352/2018 si è proceduto all’affidamento diretto della fornitura
di che trattasi alla ditta Di Grigoli Tonino Gomme da San Giovanni Gemini;
- la Ditta Di Grigoli Tonino Gomme da San Giovanni Gemini ha provveduto alla
fornitura;



Vista la fattura n.2/PA/2018 del 04/07/2018 di € 344,26 oltre I.V.A. per un
importo di € 75,74 a cura del committente, trasmessa dalla Ditta Di Grigoli Tonino
Gomme da San Giovanni Gemini e relativa alla fornitura di che trattasi, ns.
protocollo del 04/07/2018 n.15100;
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000;

DETERMINA
1) La liquidazione di spesa € 420,00 iva compresa per il pagamento della fattura
n.03/18PA del 18/05/2018 di € 344,26 oltre I.V.A. per un importo di € 75,74 a cura
del committente, della Ditta Di Grigoli Tonino Gomme da San Giovanni Gemini, e
relativa alla fornitura n.4 pneumatici Fiat Strada taarga CA513YW e n.4 pneumatici
per Fiat Panda targa DP494XW.
2) Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore
della Ditta Di Grigoli Tonino Gomme da San Giovanni Gemini sui fondi impegnati al
Codice (vedi prospetto) del bilancio 2018 in corso di formazione.
3) Di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.184, comma 3, del T.U.
sull’ordinamento degli enti locali.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55
comma 5° della legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                         Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                              (Rag. Antonino Colletto)

    F.to Colletto
Codice
01.06.1.03.01.02.002 (1088)

__ prenotazione
Imp.n°321 Liq.425

Euro
€ 344,26
€   75,74

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                986  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


